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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 61,00 m2,

Szczecin, Centrum

Cena 1 600 zł

Wyjątkowe mieszkanie w loftach w Szczecinie na ul. Ściegiennego. Mieszkanie na ostatnim piętrze w ścisłym
centrum, budynek bez windy. Pokój z aneksem kuchennym w zabudowie i ze sprzętem agd (lodówka z
zamrażarką, płyta ceramiczna, piekarnik, zmywarka, okap). Sypialnia z szafą zabudowaną; okno w suficie z
regulacją elektryczną i z czujnikiem deszczu. Łazienka z wanną, natryskiem; pralka. Dodatkowe opłaty razem z
czynszem, na dwie osoby w granicach max  400-500 zł. Kaucja jednomiesięczna. Prowizja biura płatna przy
podpisaniu umowy najmu, wymagany najem okazjonalny. Polecam z uwagi na standard, lokalizację.

Symbol 972/KNS/OMW Komórka lokatorska NIE MA
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Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE Czy dla palących NIE

Akceptowane zwierzęta
domowe NIE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status WYNAJĘTA Cena 1 600 PLN

Cena za MIESIĄC Cena w EURO 349 €

Cena za m2 26 PLN Opłaty dodatkowe 600 PLN

Kaucja 2 200,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Ściegiennego

Powierzchnia całkowita 61,00 m2 Powierzchnia użytkowa 61,00 m2

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku LOFT

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 3

Liczba pięter 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Podłączony gaz NIE MA

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Rodzaj okien NOWE DREWNIANE Rodzaj podłogi PARKIET

Czy jest KW JEST Balkon NIE MA

Nr Licencji 10272

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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